vnum denarium argenti nomine albe firme si petatur tantum

pro omni alio onere seruicio seculari exaccione seu demanda
que de eisdem exigi poterunt vel requiri • Et ego dictus

Robertus et heredes mei predictam terram brasinam tofta

et octo acras terre cum pertinenciis predictis abbati et con-

uentui et successoribus suis in omnibus et per omnia ut premis-

sum est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus

et imperpetuum defendemus In cuius Rei testimonium presenti

carte mee Sigillum meum apposui Et pro maiori huius rei

euidencia Sigilla dauid flemyng et Iohannis de hadingtoun

burgensium burgi de perth huic eciam carte apponi procuraui

apud perth nono die mensis marcii anno dominj millesimo

quadringentesimo quadragesimo tercio.

CXLVI

[Carta Jacobi n. regis de baronia de Cardenai. 1

] 1444/5.

Jacobus dei gracia • Rex Scotorum • Omnibus probis

hominibus tocius terre sue clericis et laicis Salutem • Noueritis

quod cum inter curas et solicitudines quibus animus noster

afficitur ad hoc precipue perpensius aspiret quod ecclesie

domus dei in Regno nostro constitute ad laudem cultumque

et honorem domini nostri Iesu cristi solerter regantur • et

que in eis sunt deformia reformentur i et nostris tern poribus

felicia suscipiant incrementa • Sane concepimus et plene

intelleximus qualiter progenitorum nostrorum Regum Scocie

Comitumque de Strathern ac aliorum procerum et fidelium

1 From the original, Dupplin, No. 135. A small fragment of the Great Seal

remains.
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Regni nostri digna recolenda prioritas propter diuini cultus

augmentum monasterium Insulemissarum diuersis possessioni-

bus dotauit et priuelegiis multis communiuit. Quamobrem
Sciatis nos matura deliberacione et auisamento concilii nostri

prehabitis dedisse concessisse et hac presenti carta nostra

confirniasse deo et beato Iohanni apostolo et ewangeliste

necnon Iohanni abbati monasterii Insulemissarum ordinis

Sancti Augustini dunblanensis diocesis • et eiusdem loci

conuentui • ac eorum successoribus • omnes et singulas terras

dominii de Cardynnai et dalhorochquhi et siluam de Cardenai

cum pertinenciis ac terras dominii de madirdene inferius

nominatas • et alias cum silua de madirden • terras videlicet de

Williamstoune i que alias dicitur Balfour • Soutartoun •

dubbotis • ardbany • le bordland • monasterii terram de Crag

cum pertinenciis • balmacgillone • Rath • molendinum de

dvnfally super aquam de Erne cum quatuor acris sibi annexis